
UCHWAŁA NR IV/58/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych na lata 2019 - 2021

Na podstawie art. 21 ust 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( tj. Dz.U.2018.1152 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Zatwierdzić "Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych na lata 2019 - 2021", sporządzony 
przez Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o.o., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały

§ 2. 

Wyżej wymieniony  wieloletni plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego Wodociągom Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o.o. na prowadzenie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

§ 3. 

Wykonanie uchwały  powierza Burmistrzowi Miasta

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/58/2019

Rady Miasta Ustroń

z dnia 27 lutego 2019 r.

Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 1



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 2



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 3



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 4



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 5



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 6



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 7



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 8



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 9



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 10



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 11



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 12



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 13



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 14



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 15



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 16



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 17



Id: BE337DA5-DEB8-4861-90F6-4D97B5596DC2. Podpisany Strona 18




